УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

«18»  февраля 2021 г.                                                                                № 126

Об итогах  проведения муниципального

этапа  XXI  Всероссийской акции

«Я – гражданин России»

На основании  приказа управления образования №109 от 10 февраля

2021 г. «О проведении муниципального этапа XXI  Всероссийской акции

«Я – гражданин России», с целью вовлечения обучающихся

образовательных организаций Новооскольского городского округа  в

общественно-полезную социальную практику, формирования у них

активной гражданской позиции, интеллектуального и личностного развития

обучающихся средствами проектной деятельности в феврале 2021 года был

проведен  муниципальный этап XXI  Всероссийской акции «Я – гражданин

России».

 К участию в акции приглашались обучающиеся общеобразовательных

организаций,  члены детских и молодёжных объединений в возрасте 11-18

лет включительно,  которые разработали и реализовали свой социальный

проект в период с сентября 2020 года по январь 2021 года.

На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать  победителями и призерами муниципального этапа XXI

Всероссийской акции «Я – гражданин России» следующих конкурсантов:

1 место - Верстова Анна,  Шпаченко Екатерина, Муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №4города Новый Оскол Белгородской области», руководители

Гарбузова Нина Максимовна, Горкаева Татьяна Юрьевна.

2.  Конкурсную работу  победителей - экологический проект «Любовь к

родному краю безгранична»   направить для участия в региональном этапе

XXI Всероссийской акции «Я – гражданин России».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления – начальника отдела дошкольного и

дополнительного образования управления образования администрации

Новооскольского городского округа  Шусть И.Н.

Начальник  управления образования

  администрации Новооскольского

       городского округа                                                   Н.И. Ткаченко